UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /QĐ - PGDĐT  Điện Biên Phủ, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ chế độ giáo viên dạy lớp có

học sinh khuyết tật theo Nghị định số 28/2012/NĐ-CP

Kỳ I năm học 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ luật người Khuyết tật năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người khuyết tật;

Căn cứ thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo

dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh,

Thành phố thuộc Thành phố trực thuộc Trung ương;

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán phòng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ chế độ cho giáo viên dạy

lớp có học sinh khuyết tật theo Nghị định số 28/2012/NĐ-CP học kỳ I năm học

2024 – 2025 của các trường học trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Điện Biên Phủ. (Biểu chi tiết đính kèm)

 Điều 2: Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 được giao, Hiệu

trưởng, kế toán đơn vị các trường tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật

Ngân sách Nhà nước và các văn bản hướng dẫn thi hành.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như điều 3;

 - Lưu VT;

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		2024-12-30T21:32:07+0700

		2024-12-31T09:09:20+0700

		2024-12-31T09:09:21+0700

		2024-12-31T09:10:12+0700